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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
REPUBLIC OF ALBANIA
AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL
CIVIL AVIATION AUTHORITY
Forma e aplikimit për leje për fluturim
Application form for Permit to Fly
	
1. Aplikanti / Applicant:
	

	
2. Kombësia e mjetit ajror dhe shenjat e regjistrimit:
Aircraft nationality and registration marks:
	

	
3. Pronari i mjetit ajror / Aircraft owner:
	

	
4. Prodhuesi/lloji i mjetit ajror / Aircraft manufacturer/type:
	
5.	Numri Serial / Serial Number:

	
6. Qëllimi i fluturimit / Purpose of flight:

	7. Data(at) e synuar për fluturimin(et) dhe kohëzgjatja /
Expected target date(s) for the flight(s) and duration:

	
8. Konfigurimi i mjetit ajror si i përshtatshëm për lejen për fluturim /
Aircraft configuration as relevant for the permit to fly:
0. Mjeti ajror i mësipërm për të cilin kërkohet leje fluturimi është përcaktuar në: (Referencë).
The above aircraft for which a permit to fly is requested is defined in (Reference).
0. Mjeti ajror është në situatën e mëposhtme në lidhje me programin e tij të mirëmbajtjes: (Statusi)
The aircraft is in the following situation related to its maintenance schedule:(Status)

	
9. Miratimi i kushteve të fluturimit: (referencë)
Approval of Flight Conditions: (reference)

	
10.	Data / Date:
	
11.	Emri dhe Firma / Name and Signature
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